ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3235 от 28.04.2016
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 26.01.2016
№ 464 «Об утверждении порядка
определения объема и предоставления
субсидии на создание условий
для осуществления присмотра
и ухода за детьми, содержания
детей в частных организациях,
осуществляющих образовательную
деятельность по реализации
образовательных программ
дошкольного образования»
В соответствии с п.5.1 ст.78, п.3 ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                  «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.01.2016 № 464 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии              на создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в частных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования» следующие изменения:
1.1. Констатирующую часть постановления после слов «дошкольного образования» дополнить словами «, решением Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год».
1.2. Пункт 3.7 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«- запрет приобретения за счет полученных средств субсидии иностранной валюты».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                               главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов